

حادثه‌ها

درخواست پزشکی قانونی برای ملاحظه مجدد پرونده «ستایش»

● دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ورامین گفت: پزشکی قانونی مجدداً از ما خواسته پرونده را برای ملاحظه اعضای کمیسیون پزشکی، ارسال کنیم. ابوالقاسم مرادطلب گفت: روز دوشنبه پدر و مادر مقتول و قاتل و مدیر مدرسه قاتل «ستایش» در کمیسیون پزشکی برای پاره‌ای از توضیحات حضور یافتند. وی افزود: روز دوشنبه برای دومین‌بار کمیسیون پزشکی درباره آزار و اذیت دخترپچه شش‌ساله افغان و سلامت روانی قاتل تشکیل شد و پزشکی قانونی مجدداً از ما خواست پرونده را برای ملاحظه اعضای کمیسیون پزشکی ارسال کنیم. وی افزود: فعلاً ما منتظر هستیم تا نظریه پزشکی قانونی درباره پرونده «ستایش» به دستان برسد. دادستان ورامین پیش از این به «ایستنا» گفته بود کمیسیون پزشکی قبلاً در رابطه با این پرونده تشکیل شده بود، ولی در زمینه سلامت روانی و شخصیتی قاتل به جمع‌بندی نرسیده بود و در سایر جنبه‌ها به جمع‌بندی رسیدند. وی همچنین گفته بود متهم پرونده قتل دختر شش‌ساله افغان در کانون اصلاح و تربیت است و پس از اعلام نظر پزشکی قانونی، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال می‌شود. ۲۱ فروردین‌ماه پسر۱۷ساله در ورامین، دختر شش‌ساله افغانی را به قتل رساند. مرادطلب همچنین گفت در کیفرخواست این پرونده درباره سه موضوع قتل عمد، تجاوز و جنایت بر میت که پاشیدن اسید از مصادیق آن است اظهارنظر می‌شود.

کلاهدرداری از بیماران دیابتی

● فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری سه متهم که از طریق پیش‌فروش آپارتمان از ۱۲۰ نفر از بیماران دیابتی، ۵۰ میلیارد ریال کلاهدرداری کرده بودند، خبر داد. سردار کاظم مجتبابی‌ی گفت: با طرح شکایت ۱۲۰ نفر از بیماران دیابتی که از طریق یک شرکت انبوه‌ساز موردکلاهدرداری قرار گرفته بودند، موضوع در دستور کار مأموران آگاهی استان قم قرار گرفت. وی ادامه داد: کلاهدرداران با ظاهری فریبنده و سخنان عوام‌فریبانه ضمن جلب اعتماد این افراد با وعده پیش‌ثبت‌نام واحدهای آپارتمانی در یکی از مناطق بالای شهر، اقدام به دریافت مبلغی حدود ۴۵۰ میلیون ریال می‌کردند. وی افزود: با بررسی‌های انجام‌شده، مشخص شد از سال ۱۳۹۲ تاکنون هیچ‌گونه اقدامی برای دریافت مجوز و ساخت‌وساز نشده است. مجتبابی مجموع مبالغ دریافتی از مال‌باختگان را بیش از ۵۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: متهمان با علم و اطلاع قبلی برخلاف قانون پیش‌فروش آپارتمان‌ها، اقدام به خرید زمین مزروعی بدون دریافت مجوز از شهرداری کرده و ارزش زمین خریداری‌شده را با تقلب و تنظیم قولنامه صوری با تفاسوت زیادی تا شش برابر قیمت واقعی محاسبه و به این اعضا اعلام کرده‌اند. وی اضافه کرد: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضائی و جمع‌آوری مستندات، برای جلوگیری از فرار متهمان و امحای اسناد و مدارک موجود، هر سه متهم را دستگیری و پس از تفهیم اتهام آنها را با قرار قانونی بازداشت و روانه زندان کردند. وی گفت: تعداد زیادی از شهروندان که از سطح درآمدی پایین برخوردار هستند، به دلیل نداشتن مسکن، اقدام به ثبت‌نام در پروژه پیش‌فروش آپارتمان‌ها کرده و پس از گذشت چندین سال متوجه کلاهدرداری و عدم اجرای تعهدات شرکت سازنده ساختمان‌ی می‌شوند.

سرکرده توزیع هروئین در شمال پایتخت شکار شد

● رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: سرشاخه اصلی توزیع مواد مخدر افیونی در پاتوق‌های شمال پایتخت در یک عملیات پلیسی دستگیر شد. سرهنگ محمد بخشنده درباره دستگیری سرکرده توزیع هروئین در شمال پایتخت گفت: در راستای پاک‌سازی پاتوق‌های فروش مواد مخدر و روان‌گردان در مساحه‌ده شمال تهران، مأموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، شناسایی سرشاخه‌های اصلی توزیع مواد را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده پلیسی و به‌کارگیری شیوه‌های نوین اطلاعاتی، مشخص شد مردی به هویت حمید معروف به آرش، اقدام به توزیع مواد مخدر هروئین و شیشه به صورت گسترده در بین پاتوق داران تهران می‌کند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران ادامه داد: با جمع‌ب اطلاعات به‌دست آمده، شمارش معکوس برای دستگیری توزیع‌کننده اصلی هروئین آغاز و با انجام یک سری اقدامات فنی پلیسی، مخفیگاه متهم در خیابان شیخ بهایی شناسایی شد. سرهنگ بخشنده تأکید کرد: تیمی از مأموران شامگاه ۳۱ فروردین، مخفیگاه متهم را محاصره و در یک اقدام ضربتی، آرش را دستگیر کردند و به مقر انتقال دادند. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم، ۱۱ کیلو و ۵۰۰ گرم هروئین، ۴۳ گرم شیشه، دو دستگاه ششورک، پنج دستگاه ترازوی دیجیتال و مبلغ ۱۹ میلیون ریال کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در پایان گفت: پرونده متهم همچنان تحت رسیدگی است تا سایر افراد مرتبط با آرش شناسایی و دستگیر شوند.

شرق: مردی که در پی یک شوخی، همسایه‌اش را به آتش کشید و کشت، بعد از حدود سه‌ماه فرار به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، فردی ساعت ۱۹:۴۰ روز ۱۹ بهمن سال گذشته با لباس‌های شعله‌ور وارد محوطه بیمارستانی در خیابان مصطفی خمینی شد. پرسنل بیمارستان با مشاهده صحنه، ابتدا آتش را خاموش کردند و سپس مصدوم ۵۴ ساله به نام امان‌الله برای انجام اقدامات درمانی به علت شدت سسوخکی فوت شده هم‌زمان با انتقال امان‌الله به اتاق عمل، موضوع از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری بازار اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری در بیمارستان، پرسنل بیمارستان عنوان کردند امان‌الله زمانی‌که آنها مشغول خاموش‌کردن آتش لباس‌هایش بودند، دانما نام یکی از همسایگانش به‌نام «پیمان» را به‌عنوان عامل آتش‌سوزی به زبان می‌آورد.

مأموران با شناسایی محل سکونت «پیمان»

(۲۳ساله) و «امان‌الله» در خانه‌ای قدیمی در منطقه پانزده خرداد، به این محل رفتند و در تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند پیمان با تهیه مواد آتش‌زا، در زمان خروج امان‌الله از داخل اتاق محل سکونتش، واقع در زیرزمین اقدام به پاشیدن بنزین و به‌آتش‌کشیدن وی کرده است. سرانجام روز ۲۱ بهمن به کلانتری بازار اعلام شد که مصدوم آتش‌سوزی با وجود انجام اقدامات درمانی به علت شدت سسوخکی فوت شده است. به‌این‌ترتیب با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد»، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند. کارآگاهان با حضور در محل جنایت به تحقیق از اهالی پرداختند. شاهدان صحنه به‌آتش‌کشیده‌شدن مقتول در اظهارات خود گفتند: «همه‌چیز از یک شوخی شروع شد. متوفی در کفش‌های پیمان آب ریخت و همین موضوع انگیزه درگیری اولیه پیمان با او شد اما قدرت جسمانی امان‌الله بیشتر از پیمان با او شد اما قدرت جسمانی امان‌الله بیشتر از

جیب‌بری در ایستگاه‌های اتوبوس



شرق: اعضای باندی که در ایستگاه‌های اتوبوس از شهروندان جیب‌بری می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، در پی وقوع سرقت‌های جیب‌بری در اتوبوس و ایستگاه‌های خطوط «بی‌آرتی» آزادی – تهرانپارس و پاره‌اهن – تجریش و برعکس، به‌ویژه در ایستگاه‌های چهارراه ولیعصر، میدان انقلاب، میدان امام‌حسین(ع)، میدان فردوسی و…، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. بررسی اظهارات مالباختگان همگی حکایت از آن داشت که افرادی به شیوه‌های ایجاد درگیری‌های ساختگی در ایستگا یا داخل اتوبوس‌ها و همچنین هل‌دادن افراد در ایستگاه‌های شلوغ، اقدام به سرقت محتویات جیب‌های آنها می‌کردند. هم‌زمان با انجام طرح‌های پلیسی از سوی اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره کنترل نامحسوس ایستگاه‌های «بی‌آرتی» محل وقوع سرقت‌ها، طرح دستگیری مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار از سوی معاونت مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی در دستور کار قرار گرفت و در آن چهار نفر از متهمان به جیب‌بری به نام‌های «مهدی، م» (۳۵ساله)، «علی، ن» (۳۶ساله)، «محمد، خ» (۳۷ساله) و «وحید، ی» (۴۰ساله) دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها، مدارک شناسایی متعلق به افراد مختلف کشف شد. با شناسایی صاحبان مدارک شناسایی کشف‌شده از مخفیگاه متهمان، تعدادی از آنها در اظهارات خود بیان کردند به شیوه جیب‌بری

حوادث

قتل با آتش، پاسخ شوخی با آب

مرد جوان به کشتن همسایه‌اش اقرار کرد

پیمان بود. پس از پایان درگیری، پیمان از خانه خارج شد و امان‌الله نیز به اتاقش در زیرزمین رفت. پس از گذشت دقایقی، پیمان با یک بطری نوشابه خانواده پر از بنزین وارد حیاط شد و به طرف اتاق متوفی رفت. در همین زمان امان‌الله از اتاق بیرون آمد و درحالی‌که روی به‌لبا قرار داشت، پیمان بنزین را روی او پاشید و وی را به آتش کشید».در ادامه تحقیقات مشخص شد درحالی‌که اهالی ساختمان قصد کمک‌کردن به متوفی را داشتند اما وی از شدت ترس و درحالی‌که لباس‌هایش شعله‌ور بود، به سمت بیمارستان حرکت کرد که همین موضوع باعث شعله‌ورشدن آتش و در نتیجه افزایش میزان سوختگی‌ها شد. در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به متواری شدن متهم از محل جنایت و بلازمان بودن وی، شناسایی مخفیگاه جدید پیمان و دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با بررسی سوابق پیمان مشخص شد وی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه مواد

مخدر است به همین دلیل با انجام اقدامات ویژه پلیسی، هماهنگی‌های لازم نیز با پلیس مبارزه با مواد مخدر انجام شد تا در صورت دستگیری متهم از سوی آنها، پیمان برای انجام تحقیقات درخصوص ارتکاب جنایت در اختیار اداره ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گیرد. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این‌ خبر گفت: «در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند متهم در شهرستان ورامین به اتهام مواد مخدر دستگیر شده و در آنجا خود را با هویت مجعول رضا غفوری معرفی کرده که در ادامه و با بررسی سوابق، هویت واقعی وی مشخص شده است». سرهنگ حاجی‌زاده افزود: «برابر هماهنگی‌های قضائی به‌عمل آمده، متهم برای انجام تحقیقات درخصوص پرونده قتل عمد و با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

تیراندازی مرگ‌بار در پارکینگ بیمارستان



شرق: مردی که عصر روز دوشنبه در پارکینگ بیمارستان عرفان تهران به همسر و خودش شلیک کرده بود، جان باخت. مأموران کلانتری شهرک غرب ساعت ۱۹ دوشنبه در تماس با بازپرس ویژه قتل از تیراندازی خونین در بیمارستان عرفان خبر دادند. بلافاصله قاضی سعید احمدیگی، بازپرس ویژه قتل تهران، به همراه تیم جنایی در محل حادثه حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد ساعتی قبل، مردی ۳۵ساله به نام محمود با مراجعه به بیمارستان عرفان، منتظر همسرش که پرسنل اتاق عمل است، ماند. ساعت ۱۹ به تعطیلی شیفت کاری بیمارستان، مرد جوان به همراه همسرش به پارکینگ بیمارستان رفتند و سوار خودروی سمند نفره‌ای متعلق به زن جوان به نام فاطمه شدند. درحالی‌که زن جوان ماشین‌ا را روشن کرده بود تا حرکت کند، ناگهان همسر او اسلحه کمری کوچک را از جیبش درآورد و به سمت همسرش نشانه رفت. زن جوان هرچه جیغ زد نتوانست مانع او شود و مرد ۳۵ساله با شلیک دو گلوله به سر همسرش او را مجروح کرد. محمود سپس با قراردادن اسلحه روی سرش، یک گلوله نیز به خودش زد. در همان زمان، نگهبان بیمارستان و پارکینگ متوجه صدای شلیک شدند و سریع به پارکینگ روبه‌روی بیمارستان رفتند. وقتی نگهبانان بیمارستان به داخل خودروی سمند رفتند، اسلحه در دست مرد جوان بود. بلافاصله زن و شوهر جوان به اتاق عمل منتقل شدند و پزشکان تلاش کردند جان آنها را نجات دهند اما سطح

هوشیاری آنها بسیار پایین و حالشان بسیار وخیم گزارش شد. این پرونده دیروز با مرگ مرد تیرانداز

به علت شدت جراحی، وارد مرحله جدیدی شد و سپس اعلام شد زن جوان مرگ مغزی شده است. به گفته مسئول روابط عمومی بیمارستان درحال حاضر بازپرس جنایی به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تحقیقاتشان را درباره جزئیات بیشتر این پرونده آغاز کرده‌اند. یکی از همکاران زن جوان دراین‌باره گفت: فاطمه از چندی‌قبل با همسرش اختلاف داشت و همیشه با یکدیگر درگیر بودند. آنها یک فرزند کوچک دارند که بیشتر مواقع در خانه مادر‌بزرگش است. نگهبان بیمارستان نیز

پس از حضور مأموران و بازپرس شعبه هفتم جنایی تهران گفت: وقتی صدای فریادهای همکاران و بعد صدای شلیک سه گلوله را شنیدم، به سمت ماشین رفتم. وقتی رسیدم و داخل ماشین را نگاه کردم، زن و شوهر غرق در خون بودند و اسلحه در دست مرد بود. بنا بر این گزارش، تحقیقات پلیسی درباره علت وقوع این حادثه و انگیزه متهم از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد. خودکشی بعد از اقدام به قتل همسر از جمله مواردی است که بیش از این نیز پرونده‌هایی را روی میز بازپرسان جنایی قرار داده بود. در آخرین مورد، قبل از حادثه بیمارستان عرفان که اسفند سال گذشته رخ داد، مرد جوان در خیابان صدای شیراز وقتی همسرش را با شلیک گلوله به قتل رساند، با گلوله‌ای دیگر که به سرش شلیک کرد به زندگی‌اش پایان داد.

این در حالی بود که زن جوان همچنان اصرار داشت از سوی دو پسر مورد تعرض قرار گرفته است. بعد از گذشت چند ماه زن جوان گفت شکایت خود را پس می‌گیرد. وقتی دو پسر جوان یک‌بار دیگر برای محاکمه به دادگاه آورده شدند، عنوان کردند این زن برای اینکه اعلام رضایت کند از آنها مبلغ صد میلیون تومان پول گرفته است و یک‌بار دیگر گفته که در زن جوان تعرض نکرده‌اند و حتی کمتر از آن زان را هاشدن از زندان این مبلغ را پرداخت کرده‌اند و همین‌که این زن رضایت داده، سندی برای حرف آنهاست.

با پایان جلسه رسیدگی به این پرونده هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و دو جوان را به جرم رابطه نامشروع به شلاق محکوم کردند. قتل رساند، مالکوم بنسون ۵۰ساله اهل میشیگان که به جرم قتل به ۲۰ تا ۴۰ سال زندان محکوم بود، به علت نخوشرفتاری از زندان آزاد شد. اما، طولی نکشید که دو مرتکب قتل دیگری شد. اولین قتلی که بنسون مرتکب شد در سال ۱۹۹۵ و زمانی بود که او ۲۹ سال داشت. اما پس از فرجام‌خواهی، قاضی رای داد تا مدت معینی در زندان بماند تا او از کل زندگی‌اش محروم نشود. اما او به دلیل خوشرفتاری حتی کمتر از آن را به پرداخت ۵ هزار سال در زندان ماند درحالی‌که اگر قانون به‌درستی اجرا می‌شد او باید تا سال ۲۰۱۷ در زندان می‌ماند. بنسون سال گذشت آزاد شد و در حالی که قصد زدی داشت مرد ۵۹ساله ثروتمندی را به ضرب گلوله به قتل رساند. او در این دادگاه به حبس ابد محکوم بود.

● مجرمی که به جرم قتل به ۴۰ سال زندان محکوم بود، پس از آزادی شخص دیگری را به

پنج قاره

بازداشت شد. به گزارش پزشکی قانونی، این پرستار به کودک یک‌گانه مواد مخدر خورنده و باعث مرگ وی شد. به گفته پلیس، شالودی با گروه امداد تماس گرفت اما هنگامی که نیروهای امداد با کودک مواجه شدند بدن کودک سرد و قبل از رسیدن آنها جانش را از دست داده بود. شالودی موادخوراندن به کودک را اعتراف کرد ولی به گزارش پلیس، آن مواد که گاهی هم برای بیماران تجویز می‌شود باید از دسترس کودکان دور باشد. پلیس او را با پرداخت ۵ هزار دلار به عنوان وثیقه تا تشکیل جلسه بعدی دادگاه آزاد کرده است.

پرستار، کودک ۱۸ماهه را کشت

● پرستار اوهایویی دخترپچه ۱۸ماهه، با واردکردن صدمات شدید به سر کودک، او را به قتل رساند. سامر شالودی ۳۰ساله به جرم خوراندن مواد به کودک و به‌خطرانداختن جان او و سرانجام قتل دخترک،

رخداد

خودکشی سرباز نیروی انتظامی

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان در پاسخ به شایعه ترور یک سرباز وظیفه در یکی از کلانتری‌های اهواز گفت: هیچ مورد امنیتی و تروری در فوت این سرباز در کار نبوده است. به دنبال پخش شایعه‌ای مبنی بر اینکه یک سرباز وظیفه در یکی از کلانتری‌های اهواز مورداصابت گلوله قرار گرفته و ترور شده است، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی این خبر را شایعه خواند و گفت: فوت این سرباز ناشی از اقدام به خودکشی بوده است. سرهنگ سیدرحمان موسوی اظهار کرد: هیچ‌گونه مورد امنیتی یا اقدام به ترور در این راستا در کار نبوده، بلکه این سرباز متأسفانه با اقدام به شلیک به ناحیه سر خود، جانش را از دست داد. وی افزود: علت و انگیزه این خودکشی در دست بررسی است.

بازداشت کلاهدردار ۱۵۰میلیاردی

● کلاهدردار ۱۵۰میلیاردیالی با ۱۳ فقره کلاهدردی شناسایی و دستگیر شد. رحیم شعبانی، فرمانده انتظامی شهرستان رشت، درباره نحوه شناسایی و دستگیری این کلاهدردار گفت: در پی مراجعه تعدادی از مال‌باختگان از استان‌های مختلف به مراکز پلیس این شهرستان و درخواست جلب فردی کلاهدردار، تحقیقات ویژه‌ای آغاز شد. سرهنگ شعبانی افزود: مأموران با انجام تحقیق از مال‌باختگان، اقدامات فنی پلیسی و جمع‌آوری مدارک و مستندات، متهم را در یکی از خیابان‌های سطح شهر شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی تصریح کرد: در تحقیقات مشخص شد متهم دارای ۱۳۰ فقره پرونده کلاهدرداری در سطح کشور بوده که در مجموع بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال از افراد مختلف کلاهدرداری کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان رشت در پایان با بیان اینکه متهم ۳۵ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد، از شهروندان خواست به منظور جلوگیری از بروز موارد مشابه از اعتماد به افراد ناشناس خودداری کنند.

دستگیری سارقان منزل ۴۵فقره سرقت

● اعضای یک باند سرقت منزل بعد از دستگیری به ۴۵ فقره سرقت اعتراف کردند. حجت‌الله کریمی‌زند، فرمانده انتظامی شهرستان قدس، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی از فعالیت‌باندی که اعضای آن اقدام به سرقت از منازل می‌کردند، مطلع و به مخفیگاه آنها اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قدس تصریح کرد: پلیس با تشکیل یک تیم ویژه از مأموران تجسس پلیس آگاهی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی گفت: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان، لوازم سرقتی از جمله سیمانی خانگی، ال‌سی‌دی، کیف‌دستی مردانه، یکدست‌ستی زنانه، دنیام گلوب، کیس کامپیوتر و… را کشف کردند. کریمی‌زند در پایان متذکر شد: متهمان در بازجویی‌های تخصصی پلیس، جرم خود را قبول و در ادامه به ۴۵ فقره سرقت از منازل در شهرستان قدس اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

خودسوزی پسری که پدربرایش ماشین تخرید

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان از خودسوزی جوانی ۲۸ساله پس از مواجهه با جواب منفی پدرش در خرید خودرو برای وی خبر داد. سرهنگ محمدرضا جعفری‌خرویه در تشریح این خبر گفت: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک فقره اقدام به خودکشتی در منطقه گلزار شهرستان رشت، به مأموران انتظامی اعلام شده و مأموران بلافاصله در محل حضور یافتند. معاون اجتماعی پلیس گیلان افزود: پس از حضور مأموران پلیس در محل مردی ۶۰ساله به مأموران مراجعه و اعلام کرد پسرش در ساعت ۱۳:۲۰ با حالت عصبانی وارد منزل شده و از وی درخواست خرید خودرو کرده اما با شنیدن پاسخ منفی از سوی پدرش، اقدام به آتش‌زدن خود کرده است. جعفری‌خرویه‌ا بیان اینکه متوفی با یک بطری پلاستیکی محتوی بنزین یا الکل اقدام به خودسوزی کرده است، گفت: پدر متوفی اقدام به خاموش‌کردن آتش کرد که در این‌کار ناموفق بود و جوان ۲۸ساله در منزل پدرش بر اثر سوختگی شدید فوت شد. به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان، جسد این جوان برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

کشف ۴۹فقره سرقت داخل خودرو

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک سارق حرفه‌ای داخل خودرو و کشف ۴۹ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «جهانگیر کریمی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از داخل خودرو در سطح شهر اصفهان، یکی از تیم‌های کشت پلیس آگاهی حین گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های خلوت، فردی را در حال سرقت ضبط از یک دستگاه سواری پراید مشاهده و او را در یک اقدام غافلگیرانه، دستگیر کرد و متهم در بازجویی‌ها به ۴۹ فقره سرقت داخل خودرو در شرق شهر اصفهان اقرار کرد.